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HHN - INSTITUTO PARA LA PROTECCIÓN AL AHORRO BANCARIO
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

525,816,811,461 531,876,473,021 544,132,873,185TOTAL DE RECURSOS1/

162,524,313,664 168,583,975,224 168,583,975,224DISPONIBILIDAD INICIAL

78,427,741,893 81,405,149,048 81,405,149,048PARA PAGOS DE LA DEUDA

281,059,189 282,353,961 282,353,961PARA ASISTENCIA LEGAL DE LOS FUNCIONARIOS

83,790,512,582 86,896,240,231 86,896,240,231PARA RESERVA DE PROTECCIÓN AL AHORRO

25,000,000 231,984 231,984PARA GASTOS DE ADMINISTRACIÓN

46,354,590,742 46,354,590,742 55,491,889,871CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 0 0VENTA DE BIENES

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

30,566,788,898 30,566,788,898 35,025,015,303VENTA DE SERVICIOS

30,566,788,898 30,566,788,898 35,025,015,303INTERNAS

22,925,091,673 22,925,091,673 26,268,761,477CUOTAS 75%

7,641,697,225 7,641,697,225 8,756,253,826CUOTAS 25%

0 0 0EXTERNAS

15,787,801,844 15,787,801,844 20,466,366,212INGRESOS DIVERSOS

15,787,801,844 15,787,801,844 20,465,805,132INTERESES POR INVERSIONES

0 0 561,080OTROS INGRESOS

0 0 508,356VENTA DE INVERSIONES

0 0 508,356RECUPERACIONES

0 0 0CUOTAS OBRERO PATRONALES PARA EL IMSS

0 0 0CUOTAS Y APORTACIONES PARA ISSSTE Y FOVISSSTE

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

254,448,471,772 254,448,471,772 257,567,573,107CONTRATACIÓN DE CRÉDITOS

254,448,471,772 254,448,471,772 257,567,573,107OPERACIONES DE REFINANCIAMIENTO

207,533,676,387 207,533,676,387 134,290,875,794REFINANCIAMIENTO DE PRINCIPAL

46,914,795,385 46,914,795,385 123,276,697,313REFINANCIAMIENTO PARCIAL DEL COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

0 0 0FINANCIAMIENTO ART. 46 LPAB

62,489,435,283 62,489,435,283 62,489,434,983APOYOS DEL GOBIERNO FEDERAL PARA AHORRADORES Y DEUDORES DE LA BANCA

62,489,434,983 62,489,434,983 62,489,434,983AHORRADORES DE LA BANCA

300 300 0DEUDORES DE LA BANCA

0 0 0SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
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0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

0 0 0APOYOS FISCALES

0 0 0CORRIENTES

0 0 0INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

363,292,497,797 363,292,497,797 375,548,897,961SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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